АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

A f .& f .  2016г.
г. Барнаул

Об итогах очного этапа номинации «Педаго
гический дебют -  2016» краевого конкурса

«Учитель года Алтая -  2016»

№ Л /ST

В соответствии с положением о проведении номинации «Педагогиче
ский дебют - 2016» краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2016», на осно
вании результатов работы основного и большого жюри очного этапа конкур
са
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами победителя и лауреата номинации «Педагоги
ческий дебют - 2016» краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2016», а так
же ценными призами:

Белова Данила Павловича, учителя физической культуры муниципаль
ного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразо
вательная школа № 118», город Барнаул;

Бойко Ольгу Эдуардовну, учителя русского языка и литературы муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя обще
образовательная школа № 19», город Яровое.

2. Наградить дипломом лауреата номинации «Педагогический дебют -
2016» краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2016», а также ценным при
зом Кормилицину Дарью Юрьевну, учителя истории муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения «Профильный лицей № 24» го
рода Рубцовска.

3. Заместителю начальника Главного управления, начальнику отдела
управления качеством образования (О.Н. Бутенко) обеспечить участие Бело
ва Данила Павловича, учителя физической культуры МБОУ «СОШ
№ 118», город Барнаул, Бойко Ольги Эдуардовны, учителя русского языка и
литературы МБОУ «СОШ № 19», город Яровое во Всероссийском конкурсе
«Педагогический дебют -  2016» в сроки, установленные положением о про
ведении Всероссийского конкурса.

2

4. КГБУДПО «Алтайский краевой институт повышения
квалификации работников образования» (Костенко М.А.) обеспечить
подготовку Белова Данила Павловича, учителя физической культуры
МБОУ «СОШ № 118», город Барнаул, Бойко Ольги Эдуардовны, учителя
русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 19», город Яровое, к
участию в конкурсных испытаниях в соответствии с положением о
Всероссийском конкурсе «Педагогический дебют -  2016».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Главного управления, начальника отдела
управления качеством образования Бутенко О.Н.

Заместитель начальника
Главного управления М.В. Дюбенкова

Бровко Елена Сергеевна
(3852) 29 86 91